NO.240
2022.6

▲　６月の活動報告　▼

 令和4年6月17日(金)PM4時～於いて：協会事務局 　６／１７ 理　　事　　会

 出席者 ：岸和章、酒田静雄、小林健太、菅原和敏 　６／２８
　　　岸田宗人、千田武寿、長谷川正一、髙橋清和

　６／２９ 日設事連　第70回定時総会
【議　　題】 1．県との意見交換会について

2．「納涼会」について 　◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆
3．令和4年度会員名簿について
4．各委員会報告 ▲　７月の活動予定　▼
5．その他

　７ ／１５ 理　　事　　会
会長より
　　・令和4年6月29日　如水会館　15：00より 　７ ／２８ 「　納　涼　会　」
　　　日設事連　第70会定時総会　欠席

　　　　委任状・議決権行使書を送る 　◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆

１．県との意見交換会について

　　・正会員からの提案事項を確認し、秋田県営繕課へ 　　◎（一社）岩手県設備設計事務所協会
　　 提出する 設備設計 いわて

２．「納涼会」について 　　◎（一社）兵庫県設備設計事務所協会
こうのとり

　　・令和4年7月28日(木)　6：00より
ホテルメトロポリタン秋田 　　◎（一社）神奈川県設備設計事務所協会
会費　\6,000 設備設計・監理

　　・「講演会」は開催しない
　　◎（一社）長崎県設備設計事務所協会

３．令和４年度会員名簿について N.E.A．21

　　・令和４年度会員名簿確認 　　◎（一社）香川県設備設計事務所協会
プログラム　422人マラソンリレー

４．各委員会報告
　　・特になし 　　◎（一社）農業電化協会 「農業電化　5月号」

５．その他
　　・委員会名簿確認し、委嘱状を送る ・・・・・★☆★　ご連絡　★☆★・・・・・

　　・北海道・東北ブロック会議山形県大会　 　※　今年度は、7月28日ホテルメトロポリタン秋田にて
令和4年10月6日～7日開催予定 　　 「納涼会」を開催いたします。ご参加下さい。

　　・次回理事会は、7月15日(金)PM4時に開催 　※　今年度会員名簿の発行は、7月下旬の予定です。

(一社)秋田県建築士会　式典及び祝賀会

  協会だより (一社)秋田県設備設計事務所協会
〒010-0951 秋田市山王三丁目１－７　東カンビル　７階

    発行：広報委員会
TEL 018-863-7156 　FAX 018-863-7127

E-mail aea-2755@jade.plala.or.jp

北東北⽀店秋⽥営業所：秋⽥県秋⽥市広⾯字堤敷51-5

TEL:018-825-7771 FAX:018-825-7775